ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wetthewerb:

Ort: Wéchtersbach

Veranstalter: BDR/RKB
Starter

4er Einradfahren Frauen
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RMSV "EdelweiR" Aach |
RKV Herzogenaurach |
RKYV Denkendorf

RSV Randersacker Jun.
RSV Konrwestheim
RMSV "Edeweil3' Aach 1l
RKV Herzogenaurach 11
RV "Fahr-Woh!" Achim

RRMV Friedrichshafen Jun.

SpV. Rot-Wei3 Maidling
RSC Alpenrose Weiden
RSV "Bergeslust” Leeden
SKV Morfelden Jun.
RSV Steinbach

4er Einradfahren Manner
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RSV Kornwestheim

SpV. Rot-Wei3 Maidling
JSV Neuenschmidten |
JSV Neuenschmidten 11
JSV Neuenschmidten |1
RSV GermaniaHeere

RV Germania Rockenberg

6er Einradfahren
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RMSV "Eddwei3" Aach Fr. 11
RMSV "Edelweil3" Aach Fr. |

RKV Herzogenaurach Fr.
RKYV Denkendorf Fr.

JSV Neuenschmidten M. |
RSV Kornwestheim M/Fr.

SpV. Rot-Weil3 Maisling M.

JSV Neuenschmidten M. 11
RSV GermaniaHeere M.
SKV Morfelden Jw.

RV Germania Rockenberg M.

RG Laudenbach F

Bundespokal (DM-Halbfinale)2004
Datum: 11.09.04

Ausrichter:

Verein

RMSV "Eddwei3' Aach
RKV Herzogenaurach
RKYV Denkendorf

RSV Randersacker

RSV Kornwestheim
RMSV "Eddwei3' Aach
RKV Herzogenaurach
RV "Fahr Woh!" Achim
RRMYV Friedrichshafen
SpV Rot-Weil3 Moidling
RSC Alpenrose Weiden
RSV "Bergedlust” Leeden
SKV Morfelden

RSV Steinbach

RSV Kornwestheim

SpV Rot-Weil3 Moidling
JSV Neuenschmidten

JSV Neuenschmidten

JSV Neuenschmidten
RSV GermaniaHeere

RV GermaniaRockenberg

RMSV "Eddweil3' Aach
RMSV "Eddweil3' Aach
RKV Herzogenaurach
RKV Denkendorf

JSV Neuenschmidten
RSV Kornwestheim
SpV Rot-Weili Moidling
JSV Neuenschmidten
RSV GermaniaHeere
SKV Morfelden

RV GermaniaRockenberg
RG Laudenbach

JSV Neuenschmidten

Eing.:

309,00
309,20
309,20
309,40
310,20
308,00
309,20
307,80
309,20
310,40
303,80
307,20
301,80
305,60

311,20
311,20
309,80
309,00
309,00
308,40
308,80

317,00
317,00
316,20
316,20
318,80
319,20
319,80
314,00
316,00
301,80
287,40
284,00

Ausgef.:

299,25
296,70
295,60
292,97
291,70
289,70
289,68
283,40
283,25
279,15
274,75
273,40
267,55
266,66

299,19
298,52
298,50
293,20
293,10
283,90
262,80

301,30
298,45
298,36
296,61
293,80
293,00
285,44
280,45
274,72
254,75
252,16
223,21
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wetthewerb:

Ort: Wéchtersbach

Veranstalter: 11.09.2004
Starter

4er Einradfahren Frauen

1 RKYV Denkendorf

2 RMSV "EdelweiR" Aach |

3 RKV Herzogenaurach |
4er Einradfahren Manner

1 SpV. Rot-Weil3 Moiding

2 JSV Neuenschmidten |

3 RSV Kornwestheim

6er Einradfahren

Bundespokal Einrad 2004 - Finale

Datum: BDR/RKB

Ausrichter: JSV Neuenschmidten 1921 eV.
Verein Eing.:
RKV Denkendorf 309,20

RMSV "Edelweil3" Aach 309,00

RMSV "Edelweil3* Aach Fr. I
RMSV "Edelweil3* Aach Fr. |
RKV Herzogenaurach Fr.
JSV Neuenschmidten M. |
RKV Denkendorf Fr.
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RKV Herzogenaurach 309,20
SpV Rot-Weil3 Moidling 311,20
JSV Neuenschmidten 309,80
RSV Kornwestheim 311,20
RMSV "Edelwei3' Aach 317,00
RMSV "Edelwei3' Aach 317,00
RKV Herzogenaurach 316,20
JSV Neuenschmidten 318,80
RKV Denkendorf 316,20

Ausgef.:

303,65
301,85
301,20

301,95
301,40
301,20

306,25
306,05
304,45
300,35
296,00
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